Championnats québécois de sauvetage - Physique 2019
Club de sauvetage sportif de Gatineau, 11 et 12 mai 2019

Classement aux points des clubs

Toutes les épreuves

Tous, 1-10ans

o b WNPE

. Club sauvetage sportif Dam'Eauclés
. Narval Sauvetage Sportif

. Club Sauvetage sportif Rive-Nord

. Club de sauvetage sortif O'Méga

. Hawk

. 30-Deux

Club Aquatique de I'Est de Montréal

DAMEAUCL
NARVAL
CSRN
O'MEGA
HAWK
30DEUX
CAEM

Club Sauvetage sportif Réseau Aquatique DrummundvilleCSRAD

Club de sauvetage sportif de Gatineau
Club de sauvetage sportif Rouville
Sauvetage sportif Perf-O-Max
Sauvetage Sportif St-Lambert

Tous, 11 - 12 ans

1.
. Club Sauvetage sportif Rive-Nord
. Narval Sauvetage Sportif

. Sauvetage Sportif St-Lambert

. Hawk

. 30-Deux

oA WN

Club sauvetage sportif Dam'Eauclés

Club Aquatique de I'Est de Montréal

GATINEAU
ROUVILLE
PERFORMA
SSSL

DAMEAUCL
CSRN
NARVAL
SSSL
HAWK
30DEUX
CAEM

Club Sauvetage sportif Réseau Aquatique DrummundvilleCSRAD

Club de sauvetage sportif de Gatineau
Club de sauvetage sportif Rouville
Sauvetage sportif Perf-O-Max

Club de sauvetage sortif O'Méga

Tous, 13 - 14 ans

1.
. Narval Sauvetage Sportif

. Sauvetage Sportif St-Lambert
. Club Sauvetage sportif Réseau Aquatique DrummundvilleCSRAD
. Club de sauvetage sportif de Gatineau
. Club Aquatique de I'Est de Montréal

. Club Sauvetage sportif Rive-Nord

. 30-Deux

0o ~NO UL hWN

Club sauvetage sportif Dam'Eaucles

Club de sauvetage sportif Rouville
Hawk

Sauvetage sportif Perf-O-Max

Club de sauvetage sortif O'Méga

GATINEAU
ROUVILLE
PERFORMA
OMEGA

DAMEAUCL
NARVAL
SSSL

GATINEAU
CAEM
CSRN
30DEUX
ROUVILLE
HAWK
PERFORMA
OMEGA

343,00
243,00
128,00
99,00
23,00

432,00
253,00
227,00
123,00
117,00

180,00
160,00
143,00
129,00
89,00
79,00
74,00

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Société de Sauvetage
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Championnats québécois de sauvetage - Physique 2019
Club de sauvetage sportif de Gatineau, 11 et 12 mai 2019

Tous, 15 - 18 ans

1. Club de sauvetage sportif de Gatineau GATINEAU

2. Club Sauvetage sportif Rive-Nord CSRN

3. Club sauvetage sportif Dam'Eauclés DAMEAUCL

4. Club Aquatique de I'Est de Montréal CAEM

5. Narval Sauvetage Sportif NARVAL

6. 30-Deux 30DEUX

7. Sauvetage sportif Perf-O-Max PERFORMA

8. Club de sauvetage sportif Rouville ROUVILLE

9. Sauvetage Sportif St-Lambert SSSL

10. Club Sauvetage sportif Réseau Aquatique DrummundvilleCSRAD
11. Hawk HAWK
Club de sauvetage sortif O'Méga OMEGA
Tous, 18 ans et plus

1. Sauvetage sportif Perf-O-Max PERFORMA

2. 30-Deux 30DEUX

3. Club Sauvetage sportif Rive-Nord CSRN

4. Club de sauvetage sportif Rouville ROUVILLE

5. Narval Sauvetage Sportif NARVAL

6. Club Aquatique de I'Est de Montréal CAEM

7. Sauvetage Sportif St-Lambert SSSL

8. Club Sauvetage sportif Réseau Aquatique DrummundvilleCSRAD
Club de sauvetage sportif de Gatineau GATINEAU
Club sauvetage sportif Dam'Eauclés DAMEAUCL
Hawk HAWK
Club de sauvetage sortif O'Méga OMEGA

244,50
218,00
207,00
185,00
170,50
107,00
86,00
71,00
31,00
10,00

343,00
305,00
294,00
286,00
146,00

85,00

31,00

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Société de Sauvetage
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